RESOLUÇÃO Nº 197/2019

Revoga a Resolução 196/2019 da Câmara

Municipal de Cláudio

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cláudio, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais decreta:

 Art. 1º  Fica revogada a Resolução 196/2019 que aprovou as contas anuais do

Município de Cláudio, Estado de Minas Gerais, relativas ao Exercício Financeiro de 2017,

prestadas pelo Sr. José Rodrigues Barroso Araújo, às quais se reporta o Parecer Prévio

prolatado pela 1ª (Primeira) Câmara do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas

Gerais, nos autos do Processo de Prestação de Contas nº 1046956.

 Art. 2º  Esta Resolução da Mesa Diretora entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se.

 Publique-se.

 Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cláudio (MG), 01 de outubro de 2019.

Cláudio Tolentino

Vereador Presidente

Heitor de Sousa Ribeiro

Vice-presidente

Rosemary Rodrigues Araújo Oliveira

Primeira Secretária

Heriberto Tavares Amaral

Segundo Secretário